Додаток 

до наказу Держгеонадр

від 07.02.2024 № 51
ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, які анульовані

	№ з/п
	Реєстраційний номер 
дозволу
	Дата видачі дозволу
	Назва родовища, корисна копалина, 
місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу

(контактні дані)
	Фактичні обставини справи
	Підстава анулювання згідно з Кодексом України про надра, Законом України «Про нафту і газ» 
	Номер та дата 
протоколу, прийняте 

рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	а) експлуатація

	1
	5508
	09.04. 2012
	Великоглибочецьке суглинок
Тернопільська
	2429713954                              ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦ                ПІНЯЗЬ ГРИГОРІЙ  ЄВГЕНОВИЧ
(інформація з обмеженим доступом)
	Лист
 надрокористувача             від 24.01.2024 № 3                        
	Пункт 1 частини другої статті 26 Кодексу України про надра
	№ 2024-06
від 05.02.2024
Анулювати

	б) геологічне вивчення, в тому числі дослідно-промислова розробка родовищ

	2
	4138
	28.04. 2012
	Водозабір               підприємства                        у стм Опішня              питні підземні води                        Полтавська
	03361661                                КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ПОЛТАВАВОДО-КАНАЛ» (poltava.vodokanal@ gmail.com)
	Лист
 надрокористувача             від 30.01.2024 № 2/509                        
	Пункт 1 частини другої статті 26 Кодексу України про надра
	№ 2024-06
від 05.02.2024
Анулювати 


